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Arvoisat kuntalaiset ja yrittäjät,

Yleisen taloudellisen tilanteen vaikeutuessa haluan kiinnittää huomiota paikallisiin 
yrityksiin sekä niiden tukemiseen kannustamalla niiden palvelujen käyttöä mahdol-
lisimman monipuolisesti. Näin osoitamme olevamme ylpeitä kotikunnastamme ja sen 
monista pienistä yrityksistä, jotka tuovat elinvoimaa ja vireyttä yhteisöömme.

Talvikausi ja joulu lähestyvät, ja se antaa meille tilaisuuden pysähtyä ja arvostaa ym-
pärillämme olevaa yrittäjäyhteisöä. Kotikuntamme on koti monille upeille yrittäjille, 
joilla on intohimoa ja omistautumista paikallisten palvelujen ylläpitämiseen. Joulun lä-
hestyessä on loistava tilaisuus osoittaa heille tukemme. Osta paikallisia tuotteita, käytä 
paikallisia palveluita ja tue niitä yrittäjiä, jotka ovat sitoutuneet pitämään yhteisömme 
vahvana.

Pienet yritykset ovat kuntamme talouden kulmakiviä. Ne eivät ainoastaan tarjoa työ-
paikkoja ja mahdollisuuksia asukkaille, vaan myös tuovat ainutlaatuista kulttuuria ja 
palveluita yhteisöllemme. Haluammehan sitoutua tukemaan näitä yrityksiä ja edistä-
mään niiden menestystä?

Keskittämällä ostoksemme paikallisiin yrityksiin, emme ainoastaan hanki ainutlaatuisia 
lahjoja rakkaillemme, vaan myös autamme luomaan työpaikkoja, edistämme taloudel-
lista kasvua ja vahvistamme aluetalouttamme. Paikalliset yritykset ovat sydän, sielu ja 
elinvoima kotikunnallemme.

Toivon, että yhdessä voimme rakentaa kukoistavan ja vireän yritysympäristön. Kannus-
tan myös paikallisia yrittäjiä olemaan aktiivisia, osallistumaan yhteisömme toimintaan 
ja hakemaan tukea, kun sitä tarvitsette.

Kiitos, että olette osa tätä yhteisöä. Yhdessä voimme omilla valinnoillamme vaikuttaa ja 
vahvistaa paikallisten yritysten roolia kotikunnassamme.

Lauri Laajala
kunnanjohtaja
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Vesi- ja viemärilaitos tiedottaa

Kunnanvaltuusto on 18.9.2023, § 61 vahvistanut 1.1.2024 lukien Perhon kunnan vesi- ja viemärilai-
toksen taksat seuraavasti:

Kulutusmaksut:

• Veden kulutusmaksu on 1,12 €/m³ alv 24 %, 0,90 €/m3 alv 0 %
• Viemärilaitoksen kulutusmaksu 3,84 €/m³ alv 24 %, 3,10 €/m3 alv 0 %

Perusmaksut: 

• vesilaitos 55,80 €/vuosi alv 24 %, 45 €/vuosi alv 0 % ja 
• viemärilaitos:

•  omakotitaloliittymät 131,44 €/vuosi/liittymä alv 24 %, 106,00 €/vuosi/liittymä alv 0 %
• kahden tai useamman asunnon kiinteistöstä päämittarista 131,44 €/vuosi + 24,80 €/asunto/

vuosi  
alv 24 %, 106,00 €/vuosi + 20,00 €/asunto/vuosi (alv 0 %)

• muut rakennukset 131,44 €/vuosi/liittymä, 106,00 €/vuosi/liittymä (alv 0 %)

Eli muutoksena aiempaan on tullut korotus jätevesiliittymän perusmaksuihin. 

Kaikkiin liittymiin on tullut vähintään 49,60 €/vuosi/liittymä alv 24 % korotus ja lisäksi kahden tai 
useamman asunnon liittymiin asuntokohtainen korotus 24,80 €/asunto/vuosi alv 24 %. 

Rivitaloliittymien perusmaksu lasketaan asuntokohtainen hinta kerrottuna 24,80 €/asunto/vuosi alv 
24 % asuntojen lukumäärällä ja siihen lisätään 131,44 €/vuosi, eli esimerkiksi: 

• paritalon perusmaksuksi tulee (2 * 24,80 + 131,44) = 181,04 €/vuosi alv 24 % 
• viiden asunnon rivitalon perusmaksuksi tulee (5 * 24,80 + 131,44) = 255,44 €/vuosi alv 24 %.

VAPAA-AIKATOIMEN AVUSTUKSET 
TOIMINTAVUODELLE 2023 HAETTAVISSA!

Hyvinvointilautakunta jakaa kerran vuodessa avustuksia yksityisille ja yhdistyksille nuoriso-, 
kulttuuri- ja liikuntatoimintaan. Tänä vuonna avustuksia haetaan torstaihin 30.11.2023 klo 16.00 
mennessä. Talousarviossa jaettava avustusmäärä enintään 15.000 eur. Avustukset päätetään joulu-
kuun puoliväliin mennessä ja tulevat maksuun tammikuun loppuun mennessä.

Tulostettava tukihakemuslomake (PDF)

Avustustyypit voivat olla:

1. Yleisavustus 
2. Koulutusavustus
3. Leiritoiminta-avustus
4. Tapahtuma- tai projektiavustus
5. Muu toiminta- tai kohdeavustus

Lisätietoja vapaa-aikatoimistosta: Petri Harsunen, puh. 040 528 9971 tai  
petri.harsunen(at)perho.com
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Etsimme vaalitoimitsijoita  
presidentinvaalien 2024 ennakkoäänestykseen

Perhon kunta hakee kahta vaalitoimitsijaa talvella 2024 järjestettäviin presidentinvaalien ennak-
koäänestykseen. Ennakkoäänestys järjestetään 17.-23.1.2024 ja varsinainen vaalipäivä su 28.1.2024. 
Mikäli kukaan ehdokkaista ei saa ensimmäisellä kierroksella yli puolta annetuista äänistä, järjeste-
tään toinen kierros, jonka ennakkoäänestys on 31.1.-6.2.2024 ja toinen varsinainen vaalipäivä su 
11.2.2024.

Vaalitoimitsijat työskentelevät ennakkoäänestyspaikoilla vaalitietojärjestelmän käyttäjänä ja ennak-
koäänestyksen vastaanottajina. Lisäksi vaalitoimitsijan on sitouduttava osallistumaan ennen vaaleja 
järjestettäviin koulutuksiin. Työ on projektiluontoinen ja työaika riippuvainen ennakkoäänestys-
paikan aukioloajoista. Myös lauantai- ja sunnuntaityö on mahdollista. Vaalitoimitsijalle maksetaan 
korvaus tehdystä työstä. 

Työn hoitaminen edellyttää 18 vuoden ikää, huolellisuutta, hyviä sosiaalisia taitoja, palveluhen-
kisyyttä ja yhteistyökykyä.
Vaalitoimitsijana ei voi toimia ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempan-
sa.

Puolisolla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä pari-
suhteessa eläviä henkilöitä. (Vaalilaki 17 §)

Lisätietoja antaa keskusvaalilautakunnan sihteeri Armi Kirvesmäki, puh. 0400 798 010 tai armi.kir-
vesmaki@perho.com.

Vapaamuotoiset hakemukset 13.11.2023 mennessä sähköisesti kirjaamo@perho.com 
Aiheeksi “vaalitoimitsija”.

EHDOTUKSET VUODEN 2023 KULTTUURI-, LIIKUNTA- JA NUORISOTEON 
TUNNUSTUSPALKINTOJEN SAAJIKSI SEKÄ VUONNA 2023 SM-MITALEILLE 

YLTÄNEISTÄ URHEILIJOISTA 

Perhon kunta on palkinnut vuosittain kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntatoiminnan alueelta an-
sioituneita ja menestyneitä perholaisia henkilöitä tai yhteisöjä. Lisäksi urheilusaavutuksista 
on palkittu ne mitalisijoille (sijat 1.- 3.) maakunta-, alue-, SM-, PM-, EM- tai MM- tai Olympi-
alaisissa yltäneet urheilijat. 

Hyvinvointilautakunta pyytää kuntalaisilta, yhdistyksiltä  ja seuroilta ehdotuksia palkitta-
viksi vuoden 2023 urheilusaavutusten perusteella sekä vapaa-aikatoimen eri sektoreiden 
tunnustuspalkintojen saajiksi torstaihin 30.11.2023 klo 15.00 mennessä.

Hyvinvointilautakunta päättää palkittavista 12.12.2023 pidettävässä kokouksessa. Palkit-
tavat julkaistaan ja jaetaan perinteisen kunnanvaltuuston tammikuun kokouksessa 2024. 

Lisätietoja nuoriso- ja vapaa-ajansihteeriltä puh. 040-5289 971.

AURAUSVIITTOJA VARASTETTU JA KATKOTTU

On havaittu, että kunnan kaavateillä on katkottu ja kaadettu aurausviittoja. Aurausviittoja on paikoin 
myös varastettu. Tätä samaa ilkivaltaa on tehty myös valtion teillä oleville aurausviitoille. Tekninen toi-
mi muistuttaa, että aurausviittojen rikkominen ja poistaminen on rikos! 

TEKNINEN TOIMI
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Perhonjokilaaksossa on käynnistynyt ver-
taistukiryhmä päihteitä käyttäville tai niitä 
käyttäneille yli 60-vuotiaille 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite on käynnistänyt päihteitä käyttäville tai niitä käyttäneille suun-
natun vertaistukiryhmän, Pilke-ryhmän, Perhonjokilaaksossa. Pilke-ryhmä kokoontuu Vetelin Harjuko-
dilla (Pallotie 14) tiistaisin klo 8.30-10.30. Toiminta on maksutonta ja vapaaehtoista. 

Ryhmä on tarkoitettu 60 vuotta täyttäneille: aina sama aika ja paikka, tutut vetäjät ja kivat ihmiset koh-
taavat toisensa. Pilke-tapaamisessa syödään yhdessä aamiainen, vaihdetaan kuulumisia ja pelaillaan, 
harjoitetaan kädentaitoja, tehdään retkiä tai mietitään jotakin muuta pilkeläisten yhdessä suunnittele-
maa ohjelmaa. 

Ryhmää ohjaa kaksi koulutuksen saanutta Pilke®-ohjaajaa, jotka ovat sosiaali- ja terveysalan ammatti-
laisia. 

Kiinnostuitko? Ota rohkeasti yhteyttä Pilke-ohjaajaan! Annamme mielellämme lisätietoja numerossa 
050 366 7023 arkisin klo 8-15. 

Olet lämpimästi tervetullut mukaan! Tule juuri sellaisena kuin olet!
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JOOGAA
Lupa hengähtää

Viikkotunnit Möttösen koululla Torstaisin/satunnaisesti keskiviikkoisin. 
Kokeilukerta ilmainen. Maksutapoina käy myös ePassi ja Smartum. 
Varmista aikataulu kysymällä.

Flow, Yin, Restoratiivinen, Meditaatio ja Hengitysharjoitukset.

Yrityksille ja työporukoille esim. Tykypäivälle tai pikkujouluihin. 
Myös polttari-tai babyshower porukoille yksilöity ohjaus.

Tiedustelut Tmi Minna Louhula 040 079 8797
Minna.Louhula@gmail.com PERHO

BUSSIRETKET PIISPALAAN
Perhon nuoret harrastamaan- ja Perhossa ei elä jos ei liiku-perheliikuntahanke järjestävät 
liikunnalliset bussiretket Kannonkosken Piispalaan marraskuussa ja joulukuussa seuraa-
vasti:

To 16.11. klo 16.30 – 20.30    Bussiretki Piispalan liikuntamaailmaan
                                                    Järj. Vapaa-aikatoimi, ohjatut lajit: jousiammunta,  
                                                    ekoaseammunta sekä seinäkiipeily 
                                                    omatoimisesti lenkki ja uintimahdollisuus.  
                                                    Matkan omavastuu 10 eur tai 15 eur/perhe,  
                                                    Ilmoittautumiset  harrasteisiin ma 13.11. mennessä 
                                                    vapaa-aikatoimeen Amandalle tai Petrille.

Ke 13.12. klo 16.30 – 20.30    Bussiretki Piispalan liikuntamaailmaan, 
                                                     Järj. Vapaa-aikatoimi, ohjatut toiminnot:  
                                                     vesiseikkailu, Pihka-vierailu, korukivi-
                                                     /jouluinen askartelu. Tykkilumilaturata myös käytössä. 
                                                     Ilmoittautumiset bussimatkalle ja harrasteisiin ma 11.12. 
                                                     mennessä vapaa-aikatoimeen Amandalle tai Petrille. 

Molempien retkien bussien aikataulu: 
Oksakosken koulu            klo 16.30 , 
Kirkonkylä St 1                  klo 16.40  
Möttönen, Talouskauppa klo 16.50 
Piispala                              klo 17.30, 
paluumatka Piispalasta   klo 20.00 ja Perhossa klo 20.30.

Yhteystiedot: Petri Harsunen, petri.harsunen@perho.com p. 040 528 9971
                        Amanda Pannula, amanda.pannula@perho.com p. 040 662 4632
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Marita Liulian valokuvia 
Möttösen vanhan tuvan viimeisistä asukkaista 

ja  
uusia omakuvia vuosien varrelta

Perhon kirjaston Sinisiivessä
2.10. – 17.11.2023

Niin kuin Taivaassa - Suurien tunteiden musikaali 
pe 8.12. klo 19.

Seinäjoen Kaupunginteatterin Juhlavuoden musikaali, jossa mukana 
20 näyttelijää, 12-henkinen orkesteri, Sorja ja Jussit kuorojen laulajia.

Osallistujamäärä vaikuttaa matkanhintaan, 10 – 20 € edestakainen matka.
Peruslippu 57 €, eläkeläinen 55 €, opiskelija/lapsi 32 €.

Sitovat ilmoittautumiset pe 17.11. Lahja Varila p. 040 5784990 tai 040 835 9108

Perhon kotiseutuyhdistys tiedottaa
PERHON KOTISEUTUYHDISTYKSEN SYYSKOKOUS SEUROJENTALO JUKOLASSA  

TORSTAINA 16.11.2023 KLO 18. 
ESILLÄ SÄÄNTÖMÄÄRÄISET ASIAT. KAHVITARJOILU. TERVETULOA!

Muistutuksena kaikille yhdistysten toimijoille
Kotiseutuarkistoon voi luovuttaa säilytykseen arkistoitavaa yhdistysten materiaalia. Kotiseutuarkisto sijait-
see kirjasto Perholinnan alakerrassa. Se on kaikkien perholaisten yhdistysten ja seurojen arkisto. Mate-
riaali säilyy edelleen yhdistyksen omistuksessa, säilytyspaikka vain on kirjahyllyjen ja kaappien sijaan 
arkistokelpoinen paikka. Yhteydenotot kirjaston kautta. Materiaali on mm. tutkijoiden ja historiikkien 
laatijoiden käytettävissä kirjastossa, sitä ei lainata kotiin.
  
SIIRTOLAISUUS -HANKE
Kotiseutuyhdistys on mukana Keski-Pohjanmaan siirtolaisuus -hankkeessa. Jos sinulla on tietoja ja kontak-
teja omista amerikansukulaisista tai muihin maihin muuttaneista ja ehkä palanneistakin sukulaisista, kerro 
ja kirjoita tarinoita muistiin, kuvien kera, jos tunnistat kuvissa olevat henkilöt, se on parasta. Siirtolaisuu-
siltoja järjestetään jälleen tauon jälkeen joka kuun ensimmäisenä tiistaina kirjastolla, tapaamiset jatkuvat 
myös joulun jälkeen. Myös Ruotsiin suuntautuneesta siirtolaisuudesta kerätään tietoja. Tervetuloa mukaan!

ETSINNÄSSÄ KAITAFILMIT
Onko sinulla tai tutuillasi kaitafilmejä perholaisista henkilöistä tai tapahtumista vuosien varrelta? Nyt voit 
saada ne digitoitua nykymuotoon. Perhonjokilaakson sukututkimusyhdistys on saanut Seija ja Tapio Luo-
man säätiöltä apurahan perinneaineistojen digitointiin alueellamme. VHS-kasettien ja C-kasettien digi-
tointiin on kanavia, mutta kaitafilmit ovat harvinaisempia, ja siksi niitä nyt etsitään. 
Ota rohkeasti yhteyttä ja välitä tietoa edelleen.
Yhteydenotot outi.levaniemi@gmail.com tai p. 0400 726577

LAHJAIDEOITA ISÄLLE TAI JOULUKSI

Kotiseutulukemistot, nyt alennetut hinnat
Tokko Perhua tunnet?                         10 €
Leipä leviämmäks                               10 €
Perholaiset rattailla                            15 €
Tutan tarinat                                       30 €
Pakettitarjous yhteishintaan            50 € 
(kolme kirjaa: leipä,rattailla ja tuta)

Myynnissä myös vielä 
Lauri Hietaniemen Otto von Fieandt -elämäkertaa, 
20 €  

Kirjoja on myynnissä kirjastossa, St1-asemalla 
ja kunnanvirastolla sekä johtokunnan jäsenillä. 
Voidaan myös postittaa Perhon ulkopuolelle, jol-
loin postituskulut lisätään hintaan. Yhteys esim. 
sihteeriin outi.levaniemi@gmail.com
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Perhon kotiseutuyhdistys tiedottaa
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MAATILA MUUTOKSESSA 

ti 28.11.2023 klo 10.00-14.15 Kaustisella (aloituskahvit klo 9.30 alkaen)

Paikka: Pelimannitalo, Konstantie 8, Kaustinen

Pohditko esimerkiksi tuotantosuunnan muutosta tai tilan toiminnan hallittua alasajoa? Tästä tilaisuudesta saat 
eväitä muutoksen tekemiseen. 

Ilmoittautuminen avataan myöhemmin, mutta merkkaa päivä jo kalenteriin!  

KÄYTTÖKATKO ELÄINREKISTERISSÄ PE 10. – TI 14.11.2023

Ruokaviraston asiointipalveluissa on tietojärjestelmien huollosta johtuva käyttökatko 10. – 14.11.2023.  Pal-
veluissa voi olla lyhyitä katkoja vielä muutaman päivän ajan huoltokatkon jälkeen.

Käyttökatko estää pääsyn mm. eläinrekisteriin (nautarekisteri), Vipuun, Vipu-mobiiliin ja Hyrrään sekä eläinten-
pitäjä- ja pitopaikkarekisterin asiointipalveluun.

Tee ilmoitukset ja tilaa korvamerkit hyvissä ajoin

Tee kaikki mahdolliset ilmoitukset ja korvamerkkien tilaukset ennen käyttökatkoa. Näin kannattaa toimia, vaikka 
ilmoitusaikaa olisi vielä jäljellä. 

Jos ilmoituksen tai korvamerkin tilauksen määräaika osuu käyttökatkon ajalle, voit tehdä tilauksen tai ilmoituk-
sen lomakkeella. Lähetä lomake sähköpostilla tai postitse Ruokaviraston eläinrekisterien asiakaspalveluun.

Jos lähetät lomakkeen postitse, sen pitää olla asiakaspalvelussa määräaikana.

KUVIA SYYSKYLVÖISTEN KASVIEN ALOISTA MAHDOLLISTA SELVITYSPYYNTÖÄ VARTEN

Kasvipeitteisyyttä tarkastellaan satelliittiseurannalla. Maaliskuussa 2024 viljelijälle voi tulla Vipu-mobiiliin sel-
vityspyyntö talviaikaisen kasvipeitteisyyden alasta, jolla on havaittu muokkausta.

Syyskylvöisten kasvien aloista, joille ilmoitetaan aito kasvipeite, kannattaa ottaa valokuva  vihertävästä kasvus-
tosta jo ennakkoon. Valokuva hyväksytään, jos se on otettu 31.10. jälkeen.

Valokuvan voi ottaa Vipu-mobiilin Kuvat-osiossa. Kuvat tallentuvat Vipu-mobiiliin mahdollista myöhempää tar-
vetta varten.

VALTIONTAKAUS HAETTAVANA MAKSUVALMIUTTA PARANTAVALLE LAINALLE 

Viljelijä voi hakea 10.11.2023 asti ELY-keskuksesta valtiontakausta pankkilainalle, joka parantaa tilan maksuval-
miutta. Valtiontakausta voidaan myöntää enintään viideksi vuodeksi luotolle, joka on myönnetty maatalouden 
tuotantotoiminnan maksuvalmiuden parantamiseksi.

Valtiontakauksen kohteena olevan luoton määrä saa olla enintään 62 500 euroa. Valtiontakaus saa olla enintään 
80 prosenttia takauksen kohteena olevan luoton määrästä eli enintään 50 000 euroa.

Takauksen myöntämisen ehtona on, että maatila on tilapäisissä maksuvalmiusongelmissa toimintaympäristön 
muutosten tai poikkeuksellisten sääolojen vuoksi. Maatilalla tulee lisäksi olla edellytykset jatkuvaan kannatta-
vaan toimintaan.

Valtiontakausta haetaan lomakkeella 493, joka on saatavilla ruokavirasto.fi-sivustolta. Valtiontakausta ei voi ha-
kea sähköisesti. Lomake on toimitettava ELY-keskukseen perjantaihin 10.11.2023 klo 16.15 mennessä. Määräajan 
jälkeen saapuneet hakemukset saavat kielteisen päätöksen. ELY-keskukset tekevät päätökset valtiontakauksen 
myöntämisestä joulukuun aikana.

Lisätietoja: Valtiontakaus maksuvaikeuksissa oleville maatiloille
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SYYSILMOITUKSET VIPUPALVELUSSA 8.1. – 1.2.2024

Syysilmoitus on tästä vuodesta alkaen osa peltotukien hakua. Lähes kaikkien maatilojen pitää tehdä syysilmoitus 
talviaikaisesta kasvipeitteisyydestä. Ohjeisiin kannattaa tutustua hyvissä ajoin. 

ruokavirasto.fi/syysilmoitus (luku 4.1)

 
Syysilmoituksen ohjeista saat tietoa esimerkiksi seuraavista asioista:

• Mitä asioita pitää ilmoittaa syysilmoituksessa?
• Miten ilmoitan kasvipeitteen?
• Mitä tapahtuu, jos en noudata kasvipeitevaatimuksia?

Kasvipeitteisyys on viljelijätukien perusehto

Kasvipeitteisyys koostuu ehdollisuuden vaatimasta ns. pakollisesta alasta (33 %) sekä ekojärjestelmätuen valin-
naisesta kasvipeitteisyydestä. Molemmista aloista tehdään ilmoitus syysilmoituksella tammikuussa.

Pellon ja pysyvien kasvien alasta vähintään kolmannes (33 %) pitää olla kasvipeitteistä talvikaudella. Kasvipeit-
teisyyden vaatimus kuuluu ehdollisuuteen eli viljelijätukien perusehtoihin, joissa alaan hyväksytään aito kasvi-
peite, sänki, kevennetty muokkaus tai kasvijäte. Vaatimusta ei voi täyttää pysyvän nurmen alalla. 

Talviaikaisen vähimmäismaanpeitteen mukaiset alat tulee säilyttää kasvipeitteisenä 31.10. alkaen seuraavaan 
kevääseen 15.3. saakka. Ilmoita kasvipeitteisenä säilyttämäsi alat vuosittain syysilmoituksella Vipu-palvelussa.
Kertaa talviaikaisen vähimmäismaanpeitteen vaatimus ehdollisuuden oppaasta.

Jos olet hakenut ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeite -toimenpidettä, kertaa ehdot ekojärjestelmätuen 
tukiehdoista. 

Voit saada ekojärjestelmätukea talviaikaisessa kasvipeitteisyydessä muokkaamattomasta peltojen, pysyvien 
kasvien ja pysyvän nurmen alasta, joka on sänki- tai kasvipeitteistä. Tukea voidaan maksaa vain peruslohkoille, 
joiden maankäyttölaji on pelto. Tuen arvioitu määrä vuonna 2023 on 50 €/ha.

Ekojärjestelmätuen mukaiset muokkaamattomat sänki- ja kasvipeitealat säilytetään seuraavasti:

Säilytysaika   Ala
31.10.2023–15.4.2024  Pellon ja pysyvien kasvien ala
31.10.2023–1.5.2024  Pysyvän nurmen ala
31.10.2023–15.4.2024  Jos haet osalle tilasi pysyvistä nurmista talviaikaisen 
   kasvipeitteisyyden tukea, säilytä myös muu tilasi
   pysyvän nurmen ala muokkaamattomana

Tallenteita syysilmoituksen tekemiseen:

Maatilan syysinfon tallenne 28.9.2023 (1h26min)  https://youtu.be/OZpkhrIafLs  

Pdf-aineistot em. koulutuksesta:
Ajankohtaista syksylle 2023 
Kasvipeitteen vaatimukset - ehdollisuus ja ekojärjestelmä  
Ympäristökorvauksen toimenpiteistä syksyllä muistettavaa 
Katsaus tukien valvontatilanteeseen ja satelliittiseurantaan 

PELTOTUKIEN TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT 
• 31.10. alkaen pitää täyttyä vaatimus ehdollisuuden vähimmäismaanpeitteestä ja ekojärjestelmätuen tal-
viaikaisesta kasvipeitteisyydestä.

• 31.10. päättyy lannanlevitysaika.

• 30.11. pitää viimeistään lähettää laboratorioon näytteet maanperän seuranta-analyysia varten – ota yksi 
näyte alkavaa viittä hehtaaria kohden tai linjanäytteenotossa yksi näyte alkavaa kymmentä hehtaaria kohden 
(ympäristökorvauksen valinnainen tilakohtainen toimenpide).

• Ilmoitus lannan levityksestä poikkeustilanteessa jätettävä viim. 31.10.2023 kunnan ympäristöviranomai-
selle (lanta tulee levittää tässä tapauksessa viim. 30.11.2023)
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Kevytyrittäjä  
Atte Poikola

Piha-alueiden hoitotyöt, puutyöt, 
pienimuotoiset asennustyöt, 

ATK-työt ja autojen sekä laitteiden pesu. 

Soita ja tilaa tarpeesi mukainen työ! 
 

p. 045 179 0368

Passikuvausta ilman ajanvarausta 

Perhon kirjastossa  
23.11. klo 15-17.30.

Kannattaa tarkistaa, 
onko henkilökortti tai passi  vanhentunut.

Passikuva 25e, passikuva+paperiset 6kpl 30e.

Tervetuloa! 

Kannuksen Passikuva
041 480 3986 

HUOM! Muutaman kuukauden tauko kuvaukissa.

Joulukuussa aloittaa toimintansa 
ikäihmisille suunnattu perhekoti 

osoitteessa Kokkokalliontie 5 
(entinen Kokkonevan koulu).

Avoimet ovet perjantaina 24.11. 2023 
klo 12-16.

Tervetuloa tutustumaan!

Marraskuun perinteinen lasten-
tapahtuma ja viisivuotis synttärit 
pidetään tällä kertaa 12.1.2024. 

Laitahan päivä ylös ja seuraa 
tarkempaa ilmoittelua MLL:n 

sometileiltä.

Mukavaa talven ja joulun odotusta 
toivottaa Perhon MLL yhdistys!

4H-kirpputori avaa ovet uuteen  
paikkaan (Viistikki) 6.11 klo 14.00 
Marraskuun aikana pöydän varan-
neet saavat sen hintaan 10€/20pv 

Viralliset avajaiset pidetään tammi-
kuun alussa seuraa ilmoittelua.

KIRPPIS AVOINNA
  MA-TI 14.00-18.00
     KE SULJETTU
  TO-PE 9.00-13.00

TERVETULOA!
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